
Bilag 2 hørende til indstilling om byfornyelses forløb m.v. Side 1

1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 I alt

611/005 Eriksgade 169,524 0,000 0,000 169,524

611/002 Sydebane Øst 251,280 0,000 0,000 251,280

611/015 Ll. Colbjørnsensgade 138,438 0,000 0,000 138,438

611/035 Wesselsgade 61,282 135,810 197,092

611/036 Murergade 42,349 0,000 42,349

611/008 Skomager 125,733 0,000 125,733

611/011 Trekant 89,121 0,000 89,121

611/023 Skydebane Vest 305,432 0,000 305,432

611/041 Palæ 147,391 147,391

611/033 Brohusgade 125,614 125,614

611/034 Folkets Hus 32,020 32,020

611/009 Viktoria 239,033 239,033

611/019 Tietgens 147,845 147,845

611/040 Torvegade 26,265 26,265

611/032 Pommernsgade 119,197 119,197

611/024 Hedebygade 291,017* 0,000

611/014 Centrum 69,721 69,721

611/010 Ll. Istedgade 122,166 122,166

611/006 Hestestald 276,868 276,868

611/037 Ahornsgade 171,183 171,183

611/001 Skydebane Haven 196,966 196,966

611/003 Absalonsgade 132,183 132,183

611/012 Saga, 1. Etape 147,612 147,612

611/017 Helgolandsgade 51,893 51,893

611/012 Saga, 2. Etape 105,702 105,702

611/043 Ballumgade Syd 109,646 109,646

611/042 Geislersgade 50,871 50,871

611/007 Svendsgade 69,990 69,990

611/004 Eskildsgade 1. Etape 105,162 105,162

611/004 Eskildsgade 2. Etape 175,846 175,846

631/029 Westend - gårdanlæg 11,000 11,000

611/019 Reventlowgade karréerne 196,581 196,581

612/044 Ballumgade Nord 353,308 353,308

611/032 Pommernsgade tillæg 4,650 4,650

8000 Hotelkarréen 20,926 20,926

8000 Saga,tillæg/gårdanlæg 14,360 14,360

8000 Gravervænget, gårdanl 5,217 5,217

8000 Ålandsgade 31,600 31,600

8000 Nørre Sideallé 49,800 49,800

8000 Tøndergade 68,700 68,700

8000 Amerikavej 20,400 20,400

I alt 559,242 623,917 827,713 628,366* 448,051 528,654 215,348 226,023 186,846 554,539 40,503 170,500 4718,685

Bilag 2 hørende til indstilling om byfornyelses forløb m.v. Side 2
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1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 I alt Alt i alt

Antal lejl. 

efter

611/005 Eriksgade 1,125 0,000 45,833 0,293 33,429 16,604 0 0 0 0,769 0 0,13 98,187 267,711 259

611/002 Skydebane Øst 0,000 32,734 47,131 1,342 35,739*x 0,420* 0,000 1,542 0,206 0 0,931 83,886 335,166 238

611/015 Ll. Colbjørnsensgade 0,477 13,359 0,328 32,273 4,983 11,734 0,000 6,882 0,929 0 0 70,965 209,403 179

611/035 Wesselsgade 0 0 0 1,086 53,414 20,641 21,967 10,106 0,382 0,810 0 0,63 109,036 306,128 381

611/036 Murergade 0 0 0 3,226 11,519 4,374 0,000 4,924 0,000 0 0 24,043 66,392 61

611/008 Skomager 0 0 1,179* 0 26,630 5,259 0,000 4,665 1,545 3,818 0 0,051 41,968 167,701 101

611/011 Trekant 0 0 0 0 13,180 4,968 0,000 1,462 0,000 0 0 19,610 108,731 95

611/023 Skydebane Vest 0 0 95,567 14,259 12,995* 10,883 1,875 5,825 0,285 2,087 0 1,515 132,296 437,728 354

611/041 Palæ 0 0 0 0 0,000 4,760 18,597 9,461 0 0,014 0,157 0,420 33,409 180,800 157

611/033 Brohusgade 0 0 0 0 0,596* 14,600 26,658 0,168 0 0,940 0 0,033 42,399 168,013 270

611/034 Folkets Hus 0 0 0 0 0 11,088 4,527 0,202 0 0,111 1,800 0 17,728 49,748 86

611/009 Viktoria 0 0 0 0,900 1,438* 51,409 23,487 38,231 2,086 3,133 0,103 1,589 120,938 359,971 213

611/019 Tietgens 0 0 0 0 0,000 0,200 53,068 7,128 13,771 4,387 0,011 0,048 78,613 226,458 169

611/040 Torvegade 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 5,051 0,001 1,424 0 1,105 7,581 33,846 24

611/032 Pommernsgade 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 22,224 7,281 3,922 2,617 0,020 36,064 155,261 142

611/024 Hedebygade 0 0 0 0 4,710* 0,475* 0,475 70,131 41,194 30,400 1,750 0,174 144,124 144,124 457

611/014 Centrum 0 0 0 5,863 2,300* 15,700 3,630 4,860* 20,708 4,260 0,773 50,934 120,655 103

611/010 Ll. Istedgade 0 0 0 0 0 36,500 0,886 6,591 0,443 6,176 1,250 0 51,846 174,012 122

611/006 Hestestald 0 0 0 0 0,575* 30,605* 0,200 14,751* 18,987 43,375 4,503 0,619 67,684 344,552 271

611/037 Ahornsgade 0 0 0 0,870 7,671x 0,002x 0,000 18,268 39,613 21,956 0,124 3,707 84,538 255,721 161

611/001 Skydebane Haven 0 0 0 0 0 13,201x 0,000 0,000 0,285 30,819 0,027 3,436 34,567 231,533 238

611/003 Absalonsgade 0 0 0 0 0 0,487* 0,000 1,593* 0,487 33,692 0 0,404 34,583 166,766 210

611/012 Saga, 1. Etape 0 0 0 0 0 7,122 1,738 55,457 0,330 5,690 2,445 1,055 73,837 221,449 91

611/017 Helgolandsgade 0 0 0 0 0 0 0 15,324 8,267 17,328 0 1,368 42,287 94,180 57

611/012 Saga, 2. Etape 0 0 0 0 0 0 0,400 0 0 7,283 0 0,326 8,009 113,711 112

611/043 Ballumgade Syd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,537 5,877 22,070              42,484 152,130 141

611/042 Geislersgade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,009 0,378 3,348                3,735 54,606 49

611/007 Svendsgade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500 0,000 5,316                12,816 82,806 50

611/004 Eskildsgade 1. Etape 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500 0,000 3,489                10,989 116,151 127

611/004 Eskildsgade 2. Etape 0 0 0 0 0 0 0 1,850 0 0 0 0,155                2,005 177,851 114

631/029 Westend-karréen Gårdanlæg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 11,000 0

611/019 Reventlowsgadekarréerne 0 0 0 0 0 0 0 196,581 0 0 0 196,581 393,162 167

612/044 Ballumgade Nord 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 196,581 259

611/032 Pommernsgade tillæg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 353,308 0

8000 Saga, gårdanlæg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 4,650 0

8000 Gravervænget, gårdanl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,033 0 0,033 14,393 0

8000 Hotelkarreen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 5,217 15

8000 Ålandsgade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 31,600 108

8000 Nørre Sideallé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 49,800 58

8000 Tøndergade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 68,700 130

8000 Amerikavej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 20,400 23

I alt 1,602 46,093 188,859 60,112 143,155 215,842 157,508 285,492 353,3810 247,6800 25,335 52,716              1777,775 6672,115 5.792

x I mertilsagnene i 1997 indgår et rammetræk på 41.637.000 kr. til genopretning af sagerne. 

Indstillingen for 1997, 1997-2000 blev der redegjort for omlægningen af refusionssystemet,

der indebar bortfald af allerede tildelte rammer i løbende sager. Endvidere indgår en samlet

Mertilsagnsår - løbende priser
NavnJ.nr.



forsøgs tilsagnsdeling på 11.310.000 kr. og tillæg med nye aktiviteter på 22.349.000 kr.

Af mertilsagnene i 1998 udgør særskilte forsøg 31.987.000 kr. Endvidere indgår tillæg med en ramme på 11.353.000 kr.

Fra 2004 er der tale om kontantrammer.


